1

2018年 11月 22日

各位

会 社 名 ブティックス株式会社

代表者名 代表取締役社長     新村 祐三

（コード番号 9272 マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 速水 健史

（TEL 03-6421-7762）

（開示事項の経過報告）中国における合弁会社の設立に関するお知らせ

当社は、2018 年８月 24日付「中国における合弁会社の設立に関するお知らせ」にて、合

弁会社を設立する旨をお知らせしておりましたが、この度公表時点において、「予定」とし

ておりました事項が確定いたしましたので、開示事項の経過として、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．合弁会社の概要等

  合弁会社の中国当局による審査が続いておりましたが、この度認可を受けたことによ

り、合弁会社が設立・事業運営が開始されます。

商 号
杭州方布健康科技有限公司

（当初の予定であった「方布健康科技有限公司）より変更）

代 表 者 徐 醒宇

所 在 地 中国杭州市

会 社 設 立 日 2018年 11月 14日

登 録 資 本 金
1,000万人民元(※)
(※)１人民元を 17円で換算すると、約 1億 7,000万円

決 算 月 毎年 12月

持 株 比 率

万芳(杭州)科技有限公司 40％

ブティックス株式会社 25％

宁波叶同仁国际贸易有限公司 15％

２．今後の見通し

  本合弁会社の設立に伴う、当社の 2019年３月期業績に与える影響は軽微でありますが、

公表すべき事実が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上